
Csapatnév Segítő Horgászhely Összsúly (kg) Helyjavító index* (kg) Helye zés
BOR-BEN Team Borbély Lajos Benedikty Csaba - B6 348,50 0,00 1
SBS Pontybarátok Team Sáhó Lajos Horváth János Nagy Iván B5 287,47 61,03 2
Tati Dovit Carp Team Illés Attila Szarka György Annus Imre A5 239,51 47,96 3
Mirror Carp Team Maczkó Róbert Szmolár Tibor Milák Gábor C4 190,66 48,85 4
SUFIX Team Kecskemét Szabari Bálint Bereczki Mihály - C1 188,34 2,32 5
C.C. Moore Team Hungary Béke Tibor Tóth Károly Király Krisztián C3 166,34 22,00 6
Kupás Fanatic Team Kupás Béla Kupás Zsolt Mohácsi István B4 159,42 6,92 7
Allianz Halcapone Carp Team Veres Sándor Szűcs Jenő Fábián Zsolt A6 149,36 10,06 8
JÁ-GER Carp Team Nyerges Gergő Magyari János Kaponyás Attila C2 148,57 0,79 9
SBS Baits Czech & Slovakia Team Martin Gutman Miroslav Kotek - A1 132,70 15,87 10
Schrack-Spike Baits Carp Team Apró János Ritter Zoltán - A4 124,02 8,68 11
La-La Carp-Big Carp Team Batta László Gellérfi Lajos Márk Tamás A7 104,22 19,80 12
SBS Team Bessenyei György Petr Barancic - C7 97,09 7,13 13
Király Horgászbolt-Big Carp Team Pető Sándor Király Attila Pető József B3 90,54 6,55 14
IHP Carp Team Jankovics Zoltán Kutyifa Ferenc Sípos Tamás C5 80,13 10,41 15
SZI-SZA Bojli Team Somosfalvi Szilárd Ábrahám Géza Ábrahámné Ibolya B7 74,53 5,60 16
ABV-Carp Team Hrab Sándor Tóth Béla - B1 69,75 4,78 17
Top-Secret Bojli Team Hudák Mihály Szeremi Ferenc Borgyos Norbert B2 68,97 0,78 18
Horgászsajtó - Starbaits Team Király Ferenc Kucsma István Deme Ádám A2 63,74 5,23 19
Soldiers Miskolc Kutás Ákos Ács Gyula Kutás András C6 44,06 19,68 20
ABK-Ogrék Team Gátsik Attila Kovács Kristóf - A3 9,74 34,32 21

Összesen: 2837,66

SBS Team 11,14 kg

A versenyből eltelt idő: 56 óra
Versenybíró: Gál József

* A helyjavító index megmutatja, hogy az adott csapat hány kilogramm fogással van elmaradva a közvetlenül előtte álló csapathoz képest

Legnagyobb hal:

www.sbsbojli.hu

Versenyz ők

III. SBS - V.I.P. Pontyfogó Verseny
Kemecse, 2011. szeptember 22-25.

A verseny id őtartama: 72 óra


